

Wyjaśnienia i modyfikacja nr 1 treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „**Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Konary, gmina Warka**” w formule „Zaprojektuj i wybuduj” (Nr sprawy: 05/SZP/2016/P).

Zakład Usług Komunalnych w Warce Sp. z o.o. ul. Farna 4 05-660 Warka (zwany w dalszej części niniejszego pisma Zamawiającym), działając na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (zwanej w dalszej części niniejszego pisma „ustawą”) uprzejmie informuje, iż w dniach 27-29 września br. wpłynęły do Zamawiającego wnioski o udzielenie wyjaśnień dot. treści SIWZ.

Niniejszym Zamawiający udziela wyjaśnień do treści SIWZ:

1. Zapis Formularza oferty, stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ brzmi:

„13. Załącznikami do niniejszej oferty są:

(...)

3) Załącznik nr 3 – Wykaz osób odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia,

4) Załącznik nr 4 – Wykaz projektów zrealizowanych przez Wykonawcę,

5) Załącznik nr 5 – Wykaz zamówień zrealizowanych przez Wykonawcę, odpowiadających swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym, które objęte są przedmiotem zamówienia.”,

który wskazuje, iż wraz z ofertą należy złożyć załączniki wyszczególnione w w/w formularzu, natomiast zapis SIWZ – pkt. 7 ppkt 7.1.2) lit. a) – d) uzależnia wymóg przedstawienia wypełnionych i podpisanych załączników, od posiadania oferty, która została najwyżej oceniona – wówczas Wykonawca, którego oferta została oceniona najwyżej, w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, nie krótszym niż 5 dni, ma przedstawić wymagane dokumenty. Prosimy o ujednoczenie zapisów SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Formularza oferty stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ i nadaje mu brzmienie zgodne z treścią Formularza oferty załączonego do niniejszych wyjaśnień.

2. Na podstawie 19 pkt. 4 lit. b Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (Dz.U. 2004 nr 202 poz. 2072) wnoszę o niezwłoczne udostępnienie badań gruntowo-wodnych na terenie budowy dla potrzeb posadowienia obiektów.

Wskazujemy, iż dla potrzeb rzetelnej wyceny Wykonawcy muszą zostać zaznajomieni w warunkami gruntowo-wodnymi, co może mieć ogromny wpływ na wartość oferty. Bez tych informacji nie można złożyć rzetelnej oferty a przyjmowanie różnych warunków gruntowo-wodnych prowadzi do nieporównywalnych ofert. Badania warunków gruntowo-wodnych nie mogą być scedowane na Wykonawcę na etapie projektowania, gdyż jest to niezwykle ważny i

wymagany przepisami prawa element na etapie przygotowywania programu funkcjonalno-użytkowego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udostępni wyniki badań gruntowych na swojej stronie internetowej w terminie do dnia 06.10.2016 r.

3. W specyfikacji przetargowej na *“Przebudowę i rozbudowę oczyszczalni ścieków w miejscowości Konary, gmina Warka w formule Zaprojektuj o wybuduj”* urządzenie do odwadniania osadów zostało opisane w sposób jednoznaczny, tj. taki, który uniemożliwia zastosowanie urządzeń równoważnych.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzenia do odwadniania o nieco innej budowie, ale gwarantującego osiągnięcie suchej masy osadów min. 21 %, a do tego mniej energochłonne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnego urządzenia do odwadniania osadów (prasy).

4. Zapis pkt. 12. ppkt. 3) SIWZ brzmi: *„Do oceny spełnienia warunków określonych w SIWZ przyjmuje się potencjały ekonomiczne wszystkich podmiotów wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem, iż warunek dotyczący posiadania wiedzy i doświadczenia oraz dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia oraz warunek dotyczący sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia (pkt. 5.1. ppkt 2) SIWZ) musi spełniać co najmniej jeden z uczestników konsorcjum”*.

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie powyższego zapisu, gdyż postępowanie prowadzone jest na podstawie przepisów ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w myśl których warunki posiadania wiedzy i doświadczenia oraz dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia oraz warunek dotyczący sytuacji ekonomicznej i finansowej, w przypadku podmiotów wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego, muszą zostać spełnione łącznie.

W związku z powyższym, prosimy o odpowiedź, czy w przypadku podmiotów wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego warunek udziału w postępowaniu w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia należy spełnić łącznie, tj. jeden z partnerów konsorcjum wykaże się doświadczeniem na spełnienie powyższego warunku, zgodnie z wymogiem pkt. 5. ppkt. 5.1.2. lit a) SIWZ, tj.: *„w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy niż 5 lat – w tym okresie, należycie wykonał co najmniej 2 kompletne projekty budowlano – wykonawcze dotyczące budowy, przebudowy lub rozbudowy oczyszczalni ścieków wraz z pełną dokumentacją geotechniczną, kosztorysem inwestorskim, przedmiarem robót i specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót”*, natomiast drugi z partnerów konsorcjum wykaże się doświadczeniem na spełnienie powyższego warunku, zgodnie z wymogiem pkt. 5. ppkt. 5.1.2. lit b) SIWZ, tj.: *„w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy niż 5 lat – w tym okresie, należycie wykonał co najmniej 2 zadania obejmujące swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym, które objęte są przedmiotem zamówienia, tj.: zrealizował budowę, przebudowę lub rozbudowę dwóch*

oczyszczalni ścieków o przepustowości min. 180 m³/dobę” – warunek udziału w postępowaniu w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia będzie wówczas spełniony łącznie przez podmioty wspólnie ubiegające się o udzielenie zamówienia publicznego (konsorcjum).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia wymaga, ażeby warunki określone w Pkt. 5.1. ppkt 2) SIWZ spełniał co najmniej jeden z tych wykonawców. Zamawiający wskazuje, że wymóg spełniania warunków udziału w postępowaniu odnosi się do wykonawców wspólnie składających ofertę, jako całości, a nie do poszczególnych wykonawców.

5. Załącznik nr 3 do SIWZ, punkt III. Oświadczenie dotyczące podwykonawcy niebędącego podmiotem na którego zasoby powołuje się wykonawca, obliguje do podania danych (nazwa firmy, adres, NIP itp.) konkretnego podwykonawcy przewidzianego do realizacji podzlecanych robót. Prosimy o modyfikację wymogów zawartych w tym punkcie poprzez zgodę na to, że Wykonawca który obecnie nie może przewidzieć który z grona jego podwykonawców zaoferuje najlepsze warunki realizacji podzlecanego zakresu prac, wypełnił ten punkt poprzez podanie tylko zakresu prac jaki zamierza podzlecać podwykonawcą, bez konieczności podawania nazw podwykonawców. Obecnie postawione wymogi zmuszają Wykonawcę do rezerwowania określonego podwykonawcy do wykonawstwa danego zakresu robót, co wpływa bardzo niekorzystnie na konkurencyjność ofert, gdyż dany podwykonawca będąc pewnym realizacji przypisanych mu robót oferuje ceny powyżej rynkowych stawek.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści punktu III Załącznika nr 3 do SIWZ zgodnie z propozycją przedstawioną w pytaniu.

6. W jaki sposób Zamawiający planuje przerzut ścieków surowych z komory rozprężnej do sitopiaskownika? Wg naszej opinii powinna być wykonana na tą okoliczność dodatkowa przepompownia ścieków, nie ujęta w PFU. Czy funkcję tę może pełnić przepompownia dla ścieków wewnętrznych?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, funkcję tę może pełnić wewnętrzna przepompownia ścieków.

7. Prosimy o doprecyzowanie gabarytów zaplanowanych zbiorników technologicznych. Podane (wymagane) wysokości podnoszenia pomp, ciśnienie pracy dmuchaw, a co za tym idzie obliczone zapotrzebowanie na powietrze bezpośrednio wynika z przyjętych przez autora koncepcji wysokości napełnień zbiorników technologicznych.

Odpowiedź Zamawiającego: Szczegółowe gabaryty zaplanowanych zbiorników technologicznych mają wynikać z projektu, który ma wykonać Wykonawca oraz z jego wiedzy i doświadczenia.

8. Prosimy o potwierdzenie konieczności zastosowania analizatora fosforanów i sondy amoniaku, skoro oczyszczalnia nie musi oczyszczać ścieków w zakresie azotu i fosforu. W/w aparatura jest kosztownym elementem dostaw, niepotrzebnie podnoszącym koszty Inwestycji.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający potwierdza taką konieczność.

9. Prosimy określić sposób przerzutu osadu zagęszczonego ze zbiornika zagęszczania do zbiorników magazynowania osadu. Wg naszej opinii w PFU powinna być uwzględniona dodatkowa pompownia osadu.

Odpowiedź Zamawiającego: Przerzut osadu zagęszczonego ze zbiornika zagęszczania do zbiorników magazynowania osadu powinien być przeprowadzony przy pomocy stosownych pomp.

10. Prosimy o potwierdzenie braku konieczności stosowania urządzeń typu mieszadła w zbiornikach magazynowych osadu $2 \times 33\text{m}^3$. Wg naszej opinii w PFU powinny być uwzględnione dodatkowe mieszadła zabezpieczające przed zastoinami osadu, co może powodować zagniwanie i niekontrolowaną nadmierną sedymentację.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie potwierdza braku konieczności stosowania urządzeń typu mieszadła w zbiornikach magazynowych osadu $2 \times 33\text{m}^3$.

11. Prosimy o potwierdzenie, że w projekcie i realizacji należy uwzględnić prasę śrubowo talerzową, podczas gdy decyzja środowiskowa mówi o workownicy na osad. Czy Zamawiający zapewnia uzyskanie wszelkich pozwoleń (m.in. na budowę) bazując na wydanej decyzji środowiskowej? Czy w przeciwnym przypadku Zamawiający dopuszcza wydłużenie realizacji zadania przez zmianę decyzji środowiskowej?

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z odpowiedzią nr 3 zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnego urządzenia do odwadniania osadów (prasy). Zdaniem Zamawiającego zmiana urządzenia odwadniającego na prasę czyli na urządzenie o wyższym standardzie technologicznym, nie wymaga zmiany decyzji środowiskowej.

12. Proszę wyjaśnić czy wymagana będzie budowa instalacji wody technologicznej. Przy zastosowaniu sitopiaskownika z urządzeniami peryferyjnymi i prasy osadu niemożliwym będzie wykonanie studni o wydajności do $5\text{m}^3/\text{d}$.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak wymagana będzie budowa instalacji wody technologicznej oraz budowa studni o wydajności do $5\text{m}^3/\text{d}$.

13. W związku z koniecznością wymiany rurociągu tłoczego ścieków oczyszczonych konieczne jest wykonanie prac ziemnych na terenach nie należących do Zamawiającego. Czy Zamawiający posiada zgodę właścicieli terenów po których biegnie trasa rurociągu na prowadzenie robót? Co w przypadku braku zgody właściciela terenu na wejście i prowadzenie robót? Czy Zamawiający będzie prowadził negocjacje oraz poniesie koszty ewentualnych odszkodowań z tytułu zniszczeń w uprawach lub drzewostanie w trakcie niezbędnych robót podczas wymiany rurociągu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający będzie posiadał zgodę na prowadzenie robót od właścicieli terenów, po których biegnie trasa rurociągu tłoczego koniecznego do wymiany. Zamawiający będzie prowadził niezbędne negocjacje i poczyni wszelkie starania dotyczące sposobu realizacji prac, aby ewentualne zniszczenia w uprawach lub drzewostanie w trakcie niezbędnych robót podczas wymiany rurociągu, były zminimalizowane.

14. Jaki przekrój posiada kabel w ZK zasilania oczyszczalni oraz zabezpieczenie nadprądowe? Czy Zamawiający przewiduje wymianę kabla zasilającego, jeśli tak to po kogo stronie leżą koszty uzgodnień z Zakładem Energetycznym i projektu.

Odpowiedź Zamawiającego: W gestii Zamawiającego będzie dostosowanie przez Zakład Energetyczny kabla zasilania energetycznego do oczyszczalni oraz zabezpieczenia nadprądowego, a także wnioskowanie o stosowną moc zamówioną, zgodnie z wytycznymi Wykonawcy wynikającymi z wymagań projektowych i technologicznych.

15. Czy Zamawiający przewiduje wymianę ogrodzenia na całej długości ogrodzenia czy tylko na części frontowej działki?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający oczekuje w ramach zadania wymiany ogrodzenia na panelowe z podbudówką tylko na części frontowej działki oraz wymiany furtki i bramy wjazdowej na przesuwną.

16. Zamawiający przewidział adaptację istniejących zbiorników na oczyszczalni ścieków na zbiorniki na osad. Czy w przypadku stwierdzenia nieszczelności tych zbiorników lub też słabego stanu technicznego, Zamawiający pokryje koszty projektu i budowy nowych zbiorników?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający ocenia stan obecnych zbiorników jako dobry, ale nie wymaga bezwzględnie ich wykorzystania, tylko podaje taką możliwość.

17. Czy podczas budowy oczyszczalni ścieków Zamawiający zapewni obsługę konserwatora i materiały eksploatacyjne do istniejącej części oczyszczalni?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak.

18. Czy Zamawiający posiada na terenie oczyszczalni ścieków przyłącze wodociągowe, jeśli tak to o jakiej średnicy?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie posiada.

19. W PFU przewidziane jest wybudowanie studni głębinowej o wydajności do 5m³/d i głębokości ok. 30mb. Zwracamy się z pytaniem czy inwestor wyrazi zgodę, aby zamiast studni wykonać przyłącze wodociągowe. W przypadku nie wyrażenia zgody na przyłącze, czy mamy przewidzieć stację uzdatniania wody, gdyż PFU przewiduje w budynku technicznym część socjalną, dla której woda musi spełniać warunki wody do picia.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że w Konarach gmina Warka nie ma sieci wodociągowej. Dla części socjalnej woda musi spełniać warunki wody do picia.

20. Zamawiający dokonuje niniejszym modyfikacji treści SIWZ w następującym zakresie:

1) Pkt 5.1. ppkt 2 lit a) SIWZ otrzymuje następujące nowe brzmienie:

„a) posiadania zdolności technicznej lub zawodowej”

2) w Pkt. 5.2.1. SIWZ słowa: „w zakresie warunku dotyczącego wiedzy i doświadczenia oraz dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia” zastępuje się słowami: „w zakresie warunku posiadania zdolności technicznej lub zawodowej”

- 3) w Pkt. 16 ppkt 4) SIWZ słowa „Projekcie Umowy” zastępuje się słowami: „Wzorce Umowy”
- 4) w Pkt. 20 ppkt 9) SIWZ słowa „Projekcie Umowy” zastępuje się słowami: „Wzorce Umowy”
- 5) Pkt. 21 ppkt 2 otrzymuje następujące nowe brzmienie:
„2) Wzór Umowy stanowi Załącznik nr 8 do niniejszej SIWZ”
- 6) Pkt 25 ppkt 3) otrzymuje następujące nowe brzmienie:
„3) Załącznik nr 3 – Oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania”
- 7) Pkt 25 ppkt 8) otrzymuje następujące nowe brzmienie:
„8) Załącznik nr 8 – Wzór Umowy”
- 8) Zmienia się dotychczasową treść Załączników nr 1, nr 2 i nr 3 do SIWZ i nadaje im się brzmienie zgodne z treścią Załączników nr 1, nr 2 i nr 3 do niniejszych wyjaśnień.
- 9) W tytule Załącznika nr 8 do SIWZ słowa: „Umowa (projekt)” zastępuje się słowami: „Umowa (wzór)”.

PREZES ZARZĄDU
Roman Korczak

Formularz oferty

.....
Pieczęć firmowa Wykonawcy

**Zakład Usług Komunalnych w Warce Sp. z o.o.
ul. Farna 4, 05-660 Warka**

Nawiązując do ogłoszenia o zamówieniu publicznym nr 05/SZP/2016/P realizowanym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Konary, gmina Warka”, w formule „Zaprojektuj i wybuduj”,

my niżej podpisani:

.....
działający w imieniu i na rzecz:

.....
(pełna nazwa/firma Wykonawcy)

*Należy wpisać informacje dotyczące wszystkich członków konsorcjum określając kto pełni rolę
pełnomocnika
(jeżeli dotyczy)*

posiadającego siedzibę:

.....
ulica nr domu kod pocztowy miejscowość

.....
województwo

.....
powiat

.....
adres do korespondencji (jeżeli dotyczy)

.....
nr telefonu

.....
nr faxu

.....
adres e-mail

nr identyfikacyjny NIP: REGON: PESEL (*dotyczy osób fizycznych, indywidualnych przedsiębiorców*):

niniejszym oferujemy realizację przedmiotu zamówienia, zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, w tym Wzorem Umowy, jak też przepisami prawa obowiązującymi w Rzeczypospolitej Polskiej stosowanymi do prac będących przedmiotem zamówienia, za cenę ryczałtową:

Cena ofertowa zamówienia:

Cena netto: zł

słownie złotych:

Podatek VAT (.....%): zł

Cena brutto (cena ofertowa zamówienia): zł

słownie złotych:

1. Oświadczamy, że powyższa cena oferty zawiera wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia.
 2. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z postanowieniami SIWZ, w tym z Wzorem Umowy (Załącznik nr 8) i nie wnosimy do nich zastrzeżeń, akceptujemy wszystkie warunki Zamawiającego bez zastrzeżeń i zobowiązujemy się do zawarcia umowy na tych warunkach oraz oświadczamy, że zdobyliśmy konieczne informacje niezbędne do właściwego przygotowania i złożenia oferty oraz wykonania zamówienia.
 3. Oświadczamy, że zamówienie wykonamy w terminie wskazanym w SIWZ.
 4. Oświadczamy, że dokonaliśmy wizji lokalnej w terenie, który obejmuje przedmiotowe zadanie oraz uzyskaliśmy wszelkie istotne informacje niezbędne do przygotowania oferty i realizacji zamówienia oraz jesteśmy świadomi co do zakresu prac.
 5. Oświadczamy, że w przypadku wyboru naszej oferty, zobowiązujemy się do zawarcia Umowy w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego.
 6. W przypadku wyboru naszej oferty udzielimy Zamawiającemu bezpłatnej gwarancji na przedmiot zamówienia zgodnie z wymaganiami SIWZ, w szczególności załączonym Projektem Umowy, na okres:
 - a) na wykonaną Dokumentację Projektową – odrębnie dla poszczególnych projektów objętych tą dokumentacją, na okres _____ miesięcy od daty odbioru poszczególnych projektów potwierdzonej stosownym protokołem odbioru częściowego sporządzonym przez Wykonawcę i Zamawiającego,
 - b) na roboty budowlano-montażowe – _____ miesięcy od daty podpisania przez Strony Protokołu Odbioru I Etapu Robót (dla prac I Etapu Robót) lub Protokołu Końcowego (dla prac II Etapu Robót),
 - c) na dostarczone urządzenia – _____ miesiące od daty podpisania przez Strony Protokołu Odbioru I Etapu Robót (dla prac I Etapu Robót) lub Protokołu Końcowego (dla prac II Etapu Robót),
 - d) gwarancje technologiczne (wymagane parametry jakości ścieków oczyszczonych) – _____ miesięcy od daty podpisania przez Strony Protokołu Odbioru I Etapu Robót (dla prac I Etapu Robót) lub Protokołu Końcowego (dla prac II Etapu Robót),Udzielimy Zamawiającemu rękojmią za wady fizyczne i prawne na materiały, urządzenia i oprogramowanie oraz wszelkie prace, w tym roboty budowlane wykonane w ramach realizacji przedmiotu zamówienia na okres 12 miesięcy ponad okresy gwarancji.
- W przypadku wyboru naszej oferty zobowiązujemy się ponadto przenieść na Zamawiającego uprawnienia z gwarancji udzielonych przez producentów materiałów i urządzeń dostarczonych w ramach realizacji niniejszej Umowy oraz wydać Zamawiającemu stosowne dokumenty gwarancji wystawione przez producentów.

7. Oświadczamy, że uważamy się związani niniejszą ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
8. Oświadczamy, iż wszystkie informacje zamieszczone w naszej ofercie i załącznikach do oferty są prawdziwe.
9. W przypadku wyboru naszej oferty zobowiązujemy się do zawarcia umowy w terminie i miejscu wyznaczonym przez Zamawiającego.
10. W przypadku wyboru naszej oferty zobowiązujemy się do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości w wysokości 5% całkowitej ceny podanej w ofercie (ceny ofertowej brutto).
11. Wadium w kwocie 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) zostało uiszczone w dniu w formie Dokument potwierdzający wniesienia wadium w oryginale stanowi załącznik do niniejszej oferty.
12. Informacje/dane niezbędne do zwrotu wadium (dotyczy Wykonawców wnoszących wadium w pieniądzu):
Nr rachunku:
Nazwa Banku:
13. Oświadczam/y, że następujące części zamówienia zamierzam/y powierzyć do realizacji przez podwykonawców¹:

Lp.	Część zamówienia, której wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcy	Nazwa podwykonawcy (firma)

14. Załącznikami do niniejszej oferty są:
 - 1) Załącznik nr 1 – Oświadczenie dot. spełniania warunków udziału w postępowaniu,
 - 2) Załącznik nr 2 – Oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania,
 - 3)
 - 4)

.....
miejscowość, data

.....
*podpis i pieczęć osoby
(osób) upoważnionych*

¹ Wypełnić jeżeli dotyczy

Załącznik Nr 2 do SIWZ

Wykonawca:

.....
.....
(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)

reprezentowany przez:

.....
.....
(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)

**Oświadczenie
dotyczące spełniania warunków udziału w postępowaniu**

Zgodnie z art.22 ust 1 pkt 2) oraz art. 25a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2015.2164 z późn. zm.) składając ofertę w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Konary, gmina Warka” w formule „Zaprojektuj i wybuduj” numer postępowania: 05/SZP/2016/P, prowadzonego przez Zakład Usług Komunalnych w Warce Sp. z o.o., w imieniu Wykonawcy oświadczam (oświadczamy), że Wykonawca spełnia opisane w pkt. 5 SIWZ warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu dotyczące:

- a) posiadania zdolności technicznej lub zawodowej;
- b) sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia.

.....
miejscowość, data

.....
*podpis i pieczęć osoby (osób)
upoważnionych*

INFORMACJA W ZWIĄZKU Z POLEGANIEM NA ZASOBACH INNYCH PODMIOTÓW (jeżeli dotyczy):

Oświadczam (-my), że w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, określonych przez Zamawiającego w.....
(wskazać właściwą jednostkę redakcyjną SIWZ dotyczącą warunku, co do którego Wykonawca polegał będzie na zasobach innych podmiotów), Wykonawca polega na zasobach następującego/ych podmiotu/ów:

1., w następującym zakresie:

(wskazać podmiot i określić odpowiedni zakres dla wskazanego podmiotu).

2., w następującym zakresie:

(wskazać podmiot i określić odpowiedni zakres dla wskazanego podmiotu).

.....
miejscowość, data

.....
podpis i pieczęć osoby (osób)
upoważnionych

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:

Oświadczam/-my, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu tych informacji.

.....
miejscowość, data

.....
podpis i pieczęć osoby (osób)
upoważnionych

Wykonawca:

.....
.....
(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od
podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)

reprezentowany przez:

.....
.....
(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do
reprezentacji)

**Oświadczenie
dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania**

Składając ofertę w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Konary, gmina Warka” w formule „Zaprojektuj i wybuduj” numer postępowania 05/SZP/2016/P, prowadzonego przez Zakład Usług Komunalnych w Warce Sp. z o.o., zgodnie art. 25a ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2015.2164 z późn. zm., dalej: „Ustawa Pzp”) w imieniu Wykonawcy oświadczam/-my, co następuje:

I. OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE WYKONAWCY:

1. Oświadczam/-my, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 Ustawy Pzp.²
2. Oświadczam/-my, że³:
 - 1) w stosunku do Wykonawcy zachodzą podstawy do wykluczenia z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 pkt Ustawy Pzp (podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 24 ust. 1 pkt 13-14 lub pkt. 16-20 Ustawy Pzp).
 - 2) w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 24 ust. 8 ustawy Pzp Wykonawca podjął następujące środki naprawcze:
.....
.....
 - 3) w stosunku do Wykonawcy nie zachodzą inne niż wskazane w ust. 2 pkt 1 niniejszego oświadczenia podstawy do wykluczenia określone w art. 24 ust. 1 Ustawy Pzp.

.....
miejscowość, data

.....
podpis i pieczęć osoby (osób)
upoważnionych

² W przypadku złożenia oświadczenia zgodnie z ust. 2, ust. 1 należy wykreślić.
³ Jeżeli dotyczy, w przeciwnym wypadku wykreślić.